gemäß Mitteilung bei der Ortsbesichtigung nicht zu berücksichtigen.

Der Sachverständige hat den Verkehrswert

für das bebaute Grundstück

Grundbuch von Lindenberg, Blatt 910, Flurstück Nr. 220/2,

Hauptstraße 185 in 67473 Lindenberg

zum Wertermittlungsstichtag 27.08.2024 mit

rd.

435.000,00 € (vierhundertfünfunddreißigtausend Euro)

ermittelt.

Dies entspricht rd. 563 €/m2 Nutzfläche.

Das Wertermittlungsobjekt wurde von mir besichtigt und das Gutachten eigenverantwortlich erstellt.

Das Gutachten wurde unparteiisch, ohne Rücksicht auf ungewöhnliche oder persönliche Verhältnisse und ohne eigenes Interes-